PROJETO DE LEI CM N° ____ / 2024

AUTORES: ( mesa diretora )

REVOGA O ART. 15 DA LEI 10.686/2023.

A Câmara Municipal de Santo André decreta:

Art. 1º. Fica revogado o art. 15 da Lei 10.686, de 14 de julho de 2023.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Santo André, 18 de novembro de 2024, 471º ano de

fundação da cidade.

(assinaturas)

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003500360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-18T17:45:27-0300

		2024-11-19T09:14:59-0300

		2024-11-19T09:16:42-0300